平成30年６月29日

各 位

会 社 名 大日本コンサルタント株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員   新井 伸博

（コード：9797、東証第二部）

問合せ先 常務執行役員業務統括部長 伝谷 恵一

（TEL．03－5394－7611）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり執行役員の異動を行いますので、お知らせいたします。

記

執行役員の異動（平成30年７月１日付）

（1） 昇任

氏名 新役職名 現役職名

山本 E

やまもと

 AE信二 E

し ん じ

 常務執行役員 関東支社支社長 執行役員 関東支社支社長

AE原田 E

は ら だ

 AE政彦 E

まさひこ

 常務執行役員 大阪支社支社長 執行役員 大阪支社支社長

（2） 新任

氏名 新役職名 現役職名

A E七條 E

しちじょう

 AE牧生 E

ま き お

 常務執行役員 技術統括部 技術総括 技術統括部顧問

AE鈴木 E

す ず き

 A E 保 E

たもつ

A  執行役員 事業統括部統括部長 事業統括部部長（東日本担当）

（3） 担当職務

氏名 新役職名 現役職名

AE成瀬 E

な る せ

 AE弘一 E

こういち

常務執行役員 審査部部長

兼 品質管理担当
常務執行役員 事業統括部統括部長

AE齋藤 E

さいとう

 AE哲郎 E

て つ お

常務執行役員 技術統括部統括部長

兼 技術センター長
常務執行役員 技術統括部統括部長

（4） 退任

氏名 現役職名

AE古味 E

こ み

 AE敏 E

とし

AAE行E

ゆき

 常務執行役員 技術統括部 技術審査プロジェクト総括

AE吉川 E

よしかわ

 AE知 E

とも

AAE弘E

ひろ

 執行役員 技術統括部技師長（砂防担当）

以上

	当社は、下記のとおり執行役員の異動を行いますので、お知らせいたします。